关于重庆大学 2024-2025 学年第一学期

体育学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2024 年 10 月体育学院团委已完成全院 85 名共青团员

2024-2025 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间 11 月 5 日至 11 月 7 日，如有疑问，请及时联

系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人： 王俊豪 13883362582

谭景浩 17788622378

校团委组织部

2024 年 11 月 5 日

2024-2025 学年第一学期体育学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

孙薇 20210931 2021 级体育教育 01 班 五星

李响 20210932 2021 级体育教育 01 班 五星

徐展 20210933 2021 级体育教育 01 班 五星

龙首文 20210937 2021 级体育教育 02 班 五星

蒲林 20210940 2021 级体育教育 02 班 五星

陈笑 20210949 2021 级体育教育 02 班 五星

刘鑫 20226361 2022 级体育教育 01 班 五星

张远江 20226363 2022 级体育教育 01 班 五星

杨锐 20226369 2022 级体育教育 01 班 五星

周钦 20226373 2022 级体育教育 02 班 五星

何川南 20226374 2022 级体育教育 02 班 五星

黄宇麒 20226380 2022 级体育教育 02 班 五星

刘攀 20235852 2023 级体育教育 01 班 五星

诸光佳 20235864 2023 级体育教育 01 班 五星

欧智聪 20235878 2023 级体育教育 02 班 五星

杨九虎 20210923 2021 级体育教育 01 班 四星

黄月鑫 20210928 2021 级体育教育 01 班 四星

谢松余 20210935 2021 级体育教育 01 班 四星

伍钊 20210938 2021 级体育教育 02 班 四星

潘郁扬 20210939 2021 级体育教育 02 班 四星

张茂东 20210943 2021 级体育教育 02 班 四星

李景位 20210945 2021 级体育教育 02 班 四星

汤锐 20210947 2021 级体育教育 02 班 四星

吴林峰 20210948 2021 级体育教育 02 班 四星

胡俊源 20218944 2021 级体育教育 02 班 四星

陈子豪 20226355 2022 级体育教育 01 班 四星

郭宇航 20226359 2022 级体育教育 01 班 四星

陈虹旭 20226364 2022 级体育教育 01 班 四星

唐艺 20226367 2022 级体育教育 01 班 四星

徐宽枫 20226377 2022 级体育教育 02 班 四星

丁沿淋 20226379 2022 级体育教育 02 班 四星

于忠豪 20226384 2022 级体育教育 02 班 四星

李松洋 20235851 2023 级体育教育 01 班 四星

左云旺 20235861 2023 级体育教育 01 班 四星

张国栋 20235870 2023 级体育教育 02 班 四星

袁一鑫 20210929 2021 级体育教育 01 班 三星

饶永琪 20210946 2021 级体育教育 02 班 三星

梁兴檬 20210950 2021 级体育教育 02 班 三星

潘望达 20226357 2022 级体育教育 01 班 三星

涂思雅 20226358 2022 级体育教育 01 班 三星

王志坚 20226368 2022 级体育教育 01 班 三星

刘俊涛 20226375 2022 级体育教育 02 班 三星

刘哲灿 20226376 2022 级体育教育 02 班 三星

周俊崟 20226378 2022 级体育教育 02 班 三星

李阳 20226381 2022 级体育教育 02 班 三星

万国菁 20226382 2022 级体育教育 02 班 三星

徐明亮 20226383 2022 级体育教育 02 班 三星

包洪志 20235850 2023 级体育教育 01 班 三星

唐华北 20235854 2023 级体育教育 01 班 三星

朱文浩 20235863 2023 级体育教育 01 班 三星

覃爽 20210921 2021 级体育教育 01 班 二星

曾杰 20210924 2021 级体育教育 01 班 二星

游睿 20210926 2021 级体育教育 01 班 二星

杨必涛 20210927 2021 级体育教育 01 班 二星

孙鸿程 20210941 2021 级体育教育 02 班 二星

何仁坤 20226365 2022 级体育教育 01 班 二星

李冬阳 20226366 2022 级体育教育 01 班 二星

龚逸凡 20226370 2022 级体育教育 02 班 二星

唐明麒 20235868 2023 级体育教育 02 班 二星

王家毓 20235869 2023 级体育教育 02 班 二星

熊亚军 202221131004t 2022 级体育教学 五星

李唐烟雨 202221131008 2022 级体育教学 五星

谢震 202221131002 2022 级运动训练 五星

王圳 202221131006t 2022 级运动训练 五星

杨子怡 202321131002T 2023 级体育教学 五星

郭添文 202321131003T 2023 级体育教学 五星

李豪 202321131009 2023 级体育教学 五星

周雪芹 202221131005t 2022 级体育教学 四星

李承慰 202221131001 2022 级运动训练 四星

王诗曼 202221131014 2022 级运动训练 四星

李明萱 202221131015 2022 级运动训练 四星

曾德勇 202321131004T 2023 级体育教学 四星

邵文俊 202321131006 2023 级体育教学 四星

李沁遥 202321131008 2023 级体育教学 四星

郑皓远 202321021001T 2023 级体育学 四星

谭子恺 202221131007 2022 级体育教学 三星

奚豪骏 202221131010 2022 级体育教学 三星

徐川宏 202221131011 2022 级体育教学 三星

刘袭瑶 202221131012 2022 级体育教学 三星

杨璐 202221021003 2022 级体育学 三星

梁可琢 202221131013 2022 级运动训练 三星

朱庚寅 202321131007 2023 级体育教学 三星

杨梅 202321131012 2023 级体育教学 三星

杨文利 202321131011 2023 级运动训练 三星

曹添翔 202321131005 2023 级体育教学 二星

（起草人：谭景浩；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）